DDGn 25 VISTO SI PUBBLICHI

REPUBBLICA ITALIANA

@ey&%ﬁw Cﬁzo&/mma

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il DDG n. 2536 dell'1/07/2021 di annullamento in parte qua del DDG n. 499 del
13/02/2020 con il quale, a decorrere dall'1/03/2020, la Sig.ra lacona Antonella, nata
a XXXXXXXXXX il xxxxxxxxxxx, ¢ stata cancellata dal ruolo di appartenenza della
Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione;

ACCERTATO che nelle premesse del suddetto DDG, erroneamente, al 15° VISTO ¢ stato riportato
il nome di Priolo Francesca anzicché Iacona Antonella;

RITENUTO pertanto, di dover provvedere alla rettifica del suddetto DDG limitatamente al nome
riportato nel 15° VISTO delle premesse che risulta essere lacona Antonella;

DECRETA
Articolo unico

Per le motivazioni in premessa specificate, fermo restando ogni altra statuizione, il DDG n. 2536
dell'1/07/2021 di annullamento in parte qua, limitatamente alla decorrenza temporale, del DDG 499
del 13/02/2020 con il qualea decorrere dall'1/03/2020 ¢ stato risolto il rapporto di lavoro della Sig.ra
Iacona Antonella, nata a Xxxxxxxxx il xxxxxxxxx, & rettificato solamente al nome riportato nel 15°
VISTO delle premesse che risulta essere lacona Antonella e non Priolo Francesca.

11 presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell’art. 62 della L.R.
n. 10/99, sara pubblicato 'ﬁlﬁito istituzionale della Regione Siciliana.
20 WG

Palermo, li

Il Dirigente Generale
C. Madonia
F.to

originale agli atti d'ufficio



